
Id: WDXEP-AEXFE-TDIIG-KZMGU-QQVRK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 145/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 103/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 
określenia zasad i sposobu przeprowadzania kontroli zarządczej oraz identyfikacji i zarządzania ryzykiem 

w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim i jednostkach organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.), art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 ze zm.) Burmistrz Stronia Śląskiego, zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad 
i sposobu przeprowadzania kontroli zarządczej oraz identyfikacji i zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim i jednostkach organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 44 otrzymuje brzmienie: Za rok 2011, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie, winni 
do dnia 30.09.2011 r. określić (wyznaczyć) dla najważniejszych procesów mających wpływ na realizację zadań 
jednostki w tym roku cele i mierniki ich realizacji. Wzór „TABELI EWIDENCYJNEJ ZADAŃ, CELÓW 
I MIERNIKÓW ICH REALIZACJI ORAZ IDENTYFIKACJI RYZYKA” stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikom do spraw kontroli zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


